DI STRUMENTI E TECNICHE DI PRODUZIONE MUSICALE DIGITALE, al Prof. Claudio Spanu nato a Oristano il 

28/12/1985 c.f SPNCLD85B28G113L, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), 

per un massimo di ore pari a 63, per un totale omnicomprensivo pari a € 2.142,00 (euro 

duemilacentoquarantadue/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, comprensivo di eventuale Iva 

e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate ;  

4. di procedere a sottoscrivere la/e Lettera/e di incarico;